General, declara que en cumplimiento de las resoluciones adoptadas porla Junta Genera!

Extraordinaria y Universal de Accionistas en sesión sostenida el cuatro de octubre del dos

mil dieciocho, aumenta el capital social de la compañía en la suma de ciento cincuenta mil

seis dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 150.006,00), mediante la emisión de

ciento cincuenta mil seis (150.006) nuevas acciones de un dólar de los Estados Unidos de

América (USD $1,00) cada una,las mismas que son suscritas y pagadasa través del aporte

porcapitalización de la cuenta utilidades del ejercicio dos mil diecisiete por ciento cincuenta

mil dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 150.000,00), y aporte en numerario en

[...]

“Artículo Quinto.- Del Capital Social Suscrito y Pagado. El

capital social suscrito y pagado de la compañía es de siete millones novecientos cuarenta y

tres mil quinientos cuarenta y siete dólares de los Estados Unidos de América (US $

7'943.547,00), dividido en siete millones novecientas cuarenta y tres mil quinientas

cuarenta y siete (7"943.547) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un valor

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una”. SEXTA: DECLARACIÓN

JURADA.- El compareciente, Ingeniero Henry Javier Yandún Cárdenas, en su calidad de

Gerente General, por medio del presente instrumento, jura y declara que su representada

[...]

“Artículo Quinto.- Del Capital Social Suscritoy Pagado.El capital social suscrito
y pagado de la compañía es de siete millones novecientos cuarenta y tres mil
quinientos cuarenta y siete dólares de los Estados Unidos de América (US $
7'943.547,00), dividido en siete millones novecientas cuarenta y tres mil quinientas
cuarenta y siete (7"943.547) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un
valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una”.

Á su vez, autorizan al Gerente General para que comparezca y celebre la

Escritura Pública de Aumento de Capital y Reforma de Estatutos respectiva, y